Tipul valorilor mobiliare Acţiuni ordinare nominative
	 6. Clasa valorilor mobiliare Clasa I (întâi)
	 7. Numărul de ordine a emisiunii respective a valorilor mobiliare din 

clasa respectivă Emisiunea a X-a
	 8. Numărul de valori mobiliare în emisiunea respectivă 2 900 000 

(două milioane nouă sute mii) unităţi
	 9. Numărul de valori mobiliare în clasa respectivă (ţinând cont de 

emisiunea în cauză) 4 777 565 (patru milioane şapte sute şaptezeci 
şi şapte mii cinci sute şaizeci şi cinci) unităţi

10. Mărimea (mărimea posibilă) emisiunii în expresie numerică şi va-
lorică, cota valorilor mobiliare subscrise: 2 900 000 acţiuni ordinare 
nominative în suma totală de 78 300 000 (şaptezeci şi opt milioane 
trei sute mii) lei, cota valorilor mobiliare –100%

11. Modul şi formele de achitare a valorilor mobiliare, denumirea pa-
trimoniului primit în contul achitării: Achitarea acţiunilor va fi efectuată 
de către acţionarul unic al Emitentului din contul mijloacelor băneşti

[...]

în circulaţie), cu valoarea nominală de 50 lei fiecare, cod ISIN MD14GRAL1005, emise de 

„INTEGRAL-AUTO” S.A., IDNO 1002603001432, valoarea capitalului social – 1 554 000 lei; 
numărul de acţiuni emise – 31 080 de acţiuni;

8. 	 Preţul valorilor mobiliare în cadrul ofertei: 291,86 (două sute nouăzeci şi unu lei 86 bani) lei per 
acţiune;

9. 	 Numărul de valori mobiliare propuse spre vânzare şi efectiv achiziţionate în cadrul ofertei de 
preluare, procentul reprezentat de acestea din numărul total de valori mobiliare din aceeaşi 
clasă şi numărul de acţionari care au vândut în cadrul ofertei.

[...]

sunt în drept să adreseze Ofertantului cererea de achiziţionare obligatorie: începând cu data 
de 27 noiembrie 2025 şi până pe data de 27 februarie 2026, inclusiv.

Preţul la care Ofertantul este obligat să achiziţioneze acţiunile „INTEGRAL-AUTO” S.A. este 
de 291,86 (două sute nouăzeci şi unu lei 86 bani) lei per acţiune. Deţinătorii de acţiuni „INTE-
GRAL-AUTO” S.A. vor putea depune cererea de achiziţionare obligatorie la sediul Ofertantului, 
adresa: MD-2069, str. Calea Ieşilor, 10, mun. Chişinău, Republica Moldova, telefon de contact